
Przejazdem czeskiego expressu rozpoczniemy
majówkę 
14-04-2023

FOT. MUZEUM KOLEJNICTWA

29 kwietnia na dolnośląskie szlaki ponownie wyjedzie Muzealny Pociąg
Specjalny Czeski Express. Parowy express połączy region pardubicki z
województwem dolnośląskim. Wycieczkę po czesko-polskim pograniczu
zabytkowym pociągiem dla pasjonatów przygotował region pardubicki
we współpracy z Muzeum Starych Maszyn w Žamberku, Muzeum
Kolejnictwa w Jaworzynie Śl. oraz miasta Dzierżoniów i Świdnica.

Skład Parowego Expressu to zabytkowe wagony oraz lokomotywa 555.153.
Lokomotywa ta to niemiecki parowóz wojenny przejęty po wojnie przez kolej
czeską, oznaczony serią 555.

Przejazd jest częścią planu uruchomienia turystycznej linii kolejowej z Muzeum
Kolejnictwa w Dolnej Lipce we współpracy z Muzeum Dawnych Maszyn i
Technologii w Žamberku, muzeami należącymi do Fundacji Ochrony Dziedzictwa
Przemysłowego Śląska oraz samorządem Dzierżoniowa.

Sprzedaż na tę niesamowitą podróż zostanie uruchomiona 17 kwietnia, a
wypełnienie formularza na stronie www.muzeumkolejnictwa.pl będzie jedyną
formą dokonania rezerwacji miejsc na przejazd muzealnego pociągu specjalnego

https://www.dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/przejazdem-czeskiego-expressu-rozpoczniemy-majowke
https://www.dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/przejazdem-czeskiego-expressu-rozpoczniemy-majowke
https://www.dzierzoniow.plwww.muzeumkolejnictwa.pl


w dniu 29 kwietnia 2023 r. (sobota). Koszt przejazdu to 25 zł.

Sprzedaż biletów prowadzi Muzeum Kolejnictwa na Śląsku prowadzi sprzedaż
biletów wyłącznie na cały przejazd. Nie ma możliwości zakupu biletów na
krótszych odcinkach w niższej cenie.

Planowane godziny przejazdu:

Międzylesie 10:02 / 10:32
Bystrzyca Kłodzka 10:54 / 11:00
Kłodzko Główne 11:21 / 11:26
Kamieniec Ząbkowicki 11:51 / 12:15
Dzierżoniów Śląski 13:06 / 13:07
Świdnica Miasto 13:29 / 13:30
Jaworzyna Śląska przyj. 13:42
Jaworzyna Śląska odj. 15:02
Świdnica Miasto 15:14 / 15:16
Dzierżoniów Śląski 15:38 / 15:43
Kamieniec Ząbkowicki 16:38 / 16:53
Kłodzko Główne 17:18 / 17:23
Bystrzyca Kłodzka 17:45 / 17:50
Międzylesie 18:13 / 18:54
Lichkov przyj. 19:05

 


